
                                                                                    
 

Dipartimento Interateneo di Fisica  
“Michelangelo Merlin” 

 

 
 

 
D.D. n. 28 del 08/03/18 

 

 

Oggetto: procedura di cottimo fiduciario effettuata su MEPA in data 21 giugno 2017, per la fornitura di  

“N. 2 lotti “materiale di consumo”” così divisi: 

Lotto 1: 

Materiale di cancelleria 

Cig: Z1822541SC 

Lotto 2: 
Carta copy 2 A4/A3/ protocollo a quadretti  

CIG: ZC722541B7 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA  la RDO n. 1868013 inviata in data 19 giugno 2017 con procedura aperta: 

 

 

 CONSIDERATO  che entro il termine ultimo per la presentazione delle offerte, fissato per il giorno 7 

marzo 2018 alle ore 10:30, sono pervenute 7 (sette) offerte per il Lotto 1 da parte delle 

Ditte: 

 

1  – ANGELO AMODIO S.R.L. 

2  – CARTO COPY SERVICE 

3  –CARTOLERIA FAVIA S.R.L.  

4  – ERREBIAN 

5 – EUROCART DI GIACOMA ALBANESE & C. SNC 

6  –F.C. DISTRIBUTION S.R.L. 

7  – SISTERS 

 

  

 

CONSIDERATO  che il prezzo più basso è stato offerto dalla Ditta “Cartoleria Favia S.R.L.” per 

l’importo di Euro 869,20(ottocentosessantanove/20) oltre IVA su un importo a base 

d’asta di €2.500,00 (duemilacinquecento/00) oltre IVA;  

CONSIDERATO  che la fornitura verrà aggiudicata secondo il criterio del prezzo più basso sull’importo 

a base d’asta di cui all’art. 95 comma 4 del D. Lgs. n. 50/2016; 

CONSIDERATO  che entro il termine ultimo per la presentazione delle offerte, fissato per il giorno 7 

marzo2017 alle ore 10:30, sono pervenute 4 (quattro) offerte per il Lotto 2 da parte 

delle Ditte: 

 



 

                                        – CARTOLERIA FAVIA S.R.L.  

–  ERREBIAN 

–  EUROCART DI GIACOMA ALBANESE & C. SNC 

– SISTERS 

CONSIDERATO  che il prezzo più basso è stato offerto dalla Ditta “Cartolerie Favia S.R.L.” per 

l’importo di Euro 7126,00(settemilasettecentoventisei/00) oltre IVA su un importo a base d’asta di € 

8000,00(ottomila/00) oltre IVA;  

CONSIDERATO  che la fornitura verrà aggiudicata secondo il criterio del prezzo più basso sull’importo 

a base d’asta di cui all’art. 95 comma 4 del D. Lgs. n. 50/2016; 

 

DECRETA 

di aggiudicare la fornitura per il Lotto 1 di alla Ditta “Cartoleria Favia S.R.L.” per l’importo di Euro 869,20 

(ottocentosessantanove/20) oltre IVA; 

di aggiudicare la fornitura per il Lotto 2 di alla Ditta “Cartoleria Favia S.R.L.” per l’importo di Euro 

7126,00 (settemilacentoventisei/00) oltre IVA. 

              

 

 

  IL DIRETTORE 

f.to. Salvatore Vitale NUZZO 

 


